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Startzeiten zu den KM
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 7. Januar 2024 um 16:09
An: Bianca Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns <kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer
<bianca.meyer85@gmail.com>, Bjorn Solterbeck <b.solterbeck@gmail.com>, Bjérn Solterbeck
<schuetzengildefassbergev1951@yahoo.com>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>, Fabian Schopp
<fabianschoepp@googlemail.com>, Frank Blihrmann <frank.buehrmann@t-online.de>, Hannelore Quader <hannelore-
quader@t-online.de>, Hannelore Quader <hquader1@gmail.com>, Malena Meyer <malena.meyer2001@t-online.de>,
Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Sandra Pleick <sandrapleick781016@gmail.com>, Steffen Bergmann
<schuetzenmeister@sgi1708.de>, Steffen Bergmann <bergmann.hohne@web.de>, Susanne Klinkert <s-klinkert@ksv-
celle.de>, Svea Heuer <svea-heuer@gmx.de>, Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>, Thomas Klinkert
<thomas.klinkert@ksv-celle.de>, Uwe Quader <Quaderuwe@t-online.de>, Uwe Quader <uquader1@gmail.com>, Uwe
Quader <uquader1@googlemail.com>

Hallo liebe Sportkameradinnen. Hallo liebe Sportkameraden.

Die Startzeiten zu den ersten KM in den Disziplinen Lichtschiefien und LP kénnen gebucht werden. Die
entsprechenden Links findet ihr unter:

https://ksv-celle.de/startzeiten-km-2023/
Bitte gebt diese Info an eure Schiitzinnen und Schiitzen weiter.
Ich erinnere an den Meldeschluss 12.01.2024 zum KreiskonigsschieRen 2024.

Mit Schiitzengru®
Thomas Klinkert
Kreisschielisportleiter

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle
Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de
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